
Uchwała Nr XXI/117/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 12 lipca 2004r. 

  

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.5 pkt.1, ustawy z 

dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(Dz. U. z 2001r. Nr 57 poz. 603 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do Agencji Nieruchomości Rolnych przez Wójta 

Gminy Skąpe o nieodpłatne nabycie nieruchomości służących do wykonania zadań własnych 

gminy w obrębie Radoszyn dz. nr 405/94 o pow. 0,45 ha. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


